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Antagande av mål och riktlinjer för Norrtälje kommun gällande arbetet 
med nationella minoriteter i enlighet med Lag (2009:724) om nationella 
minoriteter och minoritetsspråk
Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott förslår:
Kommunstyrelsen föreslår:
 
Kommunfullmäktige beslutar:

1. Anta mål och riktlinjer för nationella minoriteter i Norrtälje kommun.
2. Mål och riktlinjer för nationella minoriteter i Norrtälje kommun ersätter tidigare beslut daterad 11 
juni 2018 § 138.

 

Sammanfattning av ärendet
Nationella minoriteter har enligt Lag (2009:724) om nationella minoriteter och minoritetsspråk rätt till 
att kommunicera på sitt språk både i tal och skrift och utöva sin kulturella identitet. Från och med 1 
januari 2019 ska alla landets kommuner och landsting, enligt lagen, anta mål och riktlinjer för sitt 
arbete med de nationella minoriteterna.

Mål och riktlinjer för nationella minoriteter i Norrtälje kommun beskriver övergripande Norrtälje 
kommuns arbete med nationella minoriteters rättigheter och fördelar ansvar mellan kommunens 
nämnder. I Sverige räknas samer, judar, romer, sverigefinnar och tornedalingar som nationella 
minoriteter. De nationella minoritetsspråken, enligt språklagen (2009:600) är samiska, jiddisch, 
romani chib, finska och meänkieli (tornedalsfinska). Fr.o.m. 2012 är Norrtälje kommun finskt 
förvaltningsområde vilket innebär utökade rättigheter för finsk talande i kommunen.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande gällande mål och riktlinjer för nationella minoriteter
Bilaga 1. Mål och riktlinjer för nationella minoriteter i Norrtälje kommun

Beslutande sammanträde
Yrkanden
Ulrika Falk (S) yrkar bifall till kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag till beslut samt yrkar 
om tillägg att beslutet ska förtydligas med att beslutet ersättare tidigare beslutade mål och riktlinjer.
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Beslutsgång
Ordförande frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag samt med Ulrika Falks (S) tilläggsyrkande och 
finner att utskottet beslutar i enlighet med förslaget och tilläggsyrkandet.
 

Beslutet ska skickas till 
Handläggare
Alla förvaltningar och nämnder
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